EXTRATO DE TERMO ADITIVO FIRMADO

	TERMO ADITIVO Nº.....:
	005 / 2015.

	CONTRATANTE.............:
	CÂMARA MUNICIPAL DE AMERICANA
CNPJ/MF nº 56.983.778/0001-12

	CONTRATADA...............:
	RG1 BRASIL PUBLICIDADE LTDA
CPF/MF nº 10.275.470/0001-11

	FINALIDADE...................:
	Segundo Termo Aditivo prorrogando por mais 12 (doze) meses, a partir de 27 (vinte e sete) de fevereiro de 2015, a vigência do Contrato nº 005/2014, que tem por finalidade a prestação de serviços de publicidade e propaganda para fins de divulgação de projetos, programas, obras, serviços, campanhas e outras ações da Câmara Municipal de Americana, de caráter educativo, informativo e de orientação social, celebrado entre as partes em 28 de fevereiro de 2014.

	VALOR..............................:
	R$ 487.500,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais).

	DOTAÇÃO........................:
	DOTAÇÃO 1: 01.02 01.031.00032003 - 3.3.90.39.00 - Publicidade Institucional/Câmara.
DOTAÇÃO 2: 01.02 01.031.00042004 - 3.3.90.39.00 - Publicidade de Utilidade Pública/Câmara.

	PROCESSO......................:
	Processo CMA nº 8, de 21 de janeiro de 2013 (Licitação Modalidade Concorrência nº 001/2013 – Tipo Melhor Técnica).

	BASE LEGAL..................:
	Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as devidas alterações e Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010.

	ASSINATURA..................:
	27 de fevereiro de 2015.

	VIGÊNCIA........................:
	12 (doze) meses, de 27/02/2015 a 26/02/2016.

Secretaria da Câmara Municipal de Americana

JULIANA NANDIN DE CAMARGO SECCO
SECRETÁRIA GERAL
MDSJ/